裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立彰化師範大學  函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：李婉如

聯絡電話：04-7232105#7015

電子信箱：wanju@cc.ncue.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年3月22日

發文字號：企管字第1103600038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校「社頭織襪-創新、創業、創生」大學社會責任實踐

　　　計畫辦公室舉辦「2021 Linker無限可能-全國大專院校行

　　　銷創意與創業競賽x彰化師範大學大學社會責任實踐計畫

　　　『社頭織襪-創新、創業、創生』」，敬邀貴校所師生參

　　　與競賽，請  查照。

說明：

  一、本校「社頭織襪-創新、創業、創生」大學社會責任實踐

　　　計畫辦公室與騏璣資訊科技股份有限公司、Linker商店街

　　　聯盟一同主辦「2021 Linker無限可能-全國大專院校行銷

　　　創意與創業競賽x彰化師範大學大學社會責任實踐計畫『

　　　社頭織襪-創新、創業、創生』」，此競賽以分為創意競

　　　賽與創業競賽。創意競賽以「台灣特色優質產業與社頭織

　　　襪－創新、創業、創生」為研究主體，藉由全國大學院校

　　　的參賽學生以『創意行銷』為主軸，結合雲端資訊技術，

　　　透過企劃文案、影片與文創設計提升產業行銷與觀光發展

　　　，讓年輕、創新的思維協助社區、市場與觀光之推廣。創

　　　業競賽提供有夢想的青年學子發想創業計畫與經營網店，

　　　培養學生創新能力、團隊合作能力與創業精神，達到築夢

　　　踏實創業的夢想。本次競賽新增「社頭織襪社會企業創業

　　　競賽」，旨在讓青年學子更加了解社會企業的本質與內涵

　　　，提高青年對在地歷史文化及產業的認識，鼓勵青年用創

　　　新、創意的商業模式來探討、以織襪產業為主軸，解決社

第 1 頁　共 2 頁

0323

1150

擬辦：

1.奉核後，將公告於本校USR辦公室網

站上周知校內相關人員。

2.本文之USR計畫執行方式可作為本校

其他USR計畫運作之參考。

0323

1448

裝

訂

線

　　　頭地區的社會問題，提供青年發展創意的平台，讓青年共

　　　創社會價值與影響力。

  二、競賽活動時程：

         報名時程：2021/3/8~2021/5/14

         繳交作品：2021/3/8~2021/5/31

  三、本競賽由彰化縣政府工商發展投資策進會擔任指導單位，

　　　亦邀請業界、協會單位(彰化縣二林鎮公所、社團法人彰

　　　化縣創新創業協會、台中市創新創業協會、彰化縣中小企

　　　業榮譽指導員協進會、彰化縣電腦商業同業公會、彰化縣

　　　成功獅子會)、大專院校（政大、成大、中興、中山、彰

　　　師大、暨南、聯合、雲科大、高雄科大、台中科大、北市

　　　大、東吳、元智、玄奘、逢甲、東海、靜宜、亞大、開南

　　　、明道、大葉、實踐、環球、龍華、德明、健行、朝陽、

　　　嶺東、僑光、中臺、修平、建國、中州等）相關系所協同

　　　辦理，以促進競賽之行銷與推廣。

  四、更多詳情請至活動官網：http://race.linker.tw 查看。

  五、競賽承辦人：騏璣資訊科技股份有限公司鍾宜叡小姐，聯

　　　絡電話：(04)7270213。

正本：公私立大專校院

副本：騏璣資訊科技股份有限公司

第 2 頁　共 2 頁